
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

5. NEDĚLE POSTNÍ.  

17. 3. 2024 

1. Dnes prožíváme 5. NEDĚLI POSTNÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Cyrila Jeruzalémského, biskupa a učitele církve. 
Úterý: Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE – doporučený svátek. 
  
Příští neděle je KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE. Odpoledne za příznivého počasí proběhne 
tradičně od 15:00 hod. křížová cesta od Wohlmannova statku ke kříži ve Václavicích. 

2. Pořad bohoslužeb a pobožností křížové cesty v příštím týdnu bude dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  

 

3. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

 Hrádek n. N. -  1 844 Kč 
 Chrastava – 1 647 Kč 

 

Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Díky také za Vaší modlitební účast při 
včerejší postní duchovní obnově naší farnosti. Přeji Vám hezkou a pokojnou postní neděli a  

požehnané další postní dny, které jsou před námi! 
 

 
P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 

 


